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POLİTİKASI VE AMAÇLARI 

Günümüzün çocukları birçok yetişkinin büyüdüğü dünyadan farklı bir dünyada 

yetişiyorlar. Bilgi iletişim teknolojilerinin sürekli ve hızlı şekilde değiştiği ve yenilendiği bu 

dünyada, çocukların teknolojiyi yoğun şekilde kullanmaları nedeniyle ailelerin rolleri 

değişmektedir. Aileler çocuklarına olumsuz internet alışkanlıkları edinmemeleri, teknolojiyi 

eğitimlerini destekleyici şekilde üretken ve uygun şekilde kullanmaları, dijital sınırlarda 

güvenli şekilde gezinmeleri için rehberlik etmelilerdir.  

Çocukların gelişimleri ve çağın gereklerine uyumları için çocukların internete 

erişimlerini yasaklamak etkili bir yöntem değildir. Önemli olan onların birçok avantajı 

bulunan teknolojiyi ve interneti etkili, verimli, uygun ve sorumlu bir şekilde nasıl 

kullanabilecekleri konusunda yol gösterici olmaktır. Biz Şehit Mehmet Ünal İlkokulu olarak, 

çocuklarımızın daha bilinçli ve güvenli internet kullanıcı olmaları için öğrencilerimizin 

yanında ailelerini bilinçlendirme çalışmalarını da önemsiyoruz. 

Çocuk ve gençlerin interneti belirli bir sorumluluk dâhilinde güvenle kullanmalarını 

destelemek ve onları internetin yasadışı ve zararlı içeriklerinden korumak amacıyla 1999 

yılında Avrupa Birliği Komisyonu bünyesinde oluşturulan Güvenli İnternet Programı 

kapsamında 2004 yılında INSAFE (European Safer Internet Network) ağı kurulmuştur. 

İnternetin bilinçli ve güvenli kullanımı çerçevesinde bilinçlendirme faaliyetlerine öncülük 

etmesi için kurulan INSAFE bugün Avrupa'da toplam 31 ülkenin Güvenli İnternet Merkezinin 

koordinasyonunu oluşturan bir ağdır. Ayrıca, INSAFE ağı tarafından her yılın Şubat ayında 

organize edilen Güvenli İnternet Günü (GİG) 2004 yılından bu yana düzenlenmektedir. 

Ülkemizde, Güvenli İnternet Günü etkinlikleri ilk olarak 2010 yılında gerçekleştirilmeye 

başlanmıştır. Şehit Mehmet Ünal İlkokulu olarak eTwinning okulu etkinliklerimiz 

kapsamında Güvenli İnternet Günü ile ilgili çeşitli etkinlikler yapılmıştır. Okul panosu 

hazırlanmış olup, öğrenci ve veli bilgilendirme seminerleri yapılmıştır. 

Dijital teknolojiler okul çağı çocukları için de olağanüstü imkânlar ve fırsatlar 

sunuyor. Çocuklar da internet ortamının sağladığı bilgiye, eğlenceli oyunlara ve benzeri 



etkinliklere kolayca ve hızlıca erişim sağlayabiliyorlar. Ancak, dijital teknolojilerin sağladığı 

bu harika imkânların yanında, çocuğun zihinsel, ruhsal ve fiziksel saldırılarla, tuzaklarla 

karşılaşması tehlikesinin varlığı da hafife alınamaz bir gerçekliktir. Örnek vermek gerekirse 

internet ortamındaki bir çocuğun istem dışı da olsa karşısına çıkan bir reklamı izleme yoluyla 

ya da arama motoruna bilerek bilmeyerek yazacağı yanlış bir kelime sebebiyle uygunsuz bir 

siteye girmesi mümkündür ya da çocuğun merakını kışkırtan bir görsel onu zihinsel, duygusal 

ya da fiziksel olarak tehlikeye düşürecek ortamlara sürükleyebilir. Yukarıda kısaca söz 

edilmiş olan tehlikelerden çocuğu korumak için güvenlik tedbirleri almak zorundayız. Bu 

tedbirler için aile ve öğretmenlere öneriler; 

 İnternet filtrelerini ve gerekiyorsa aile kontrol uygulamalarını indirin. Bunları 

neden kullandığınızı açıklayın.  

 Telefonunuza şifre/parola koyun.  

 İnterneti ne zaman, nerede ve nasıl kullanacağına ilişkin birlikte kurallar 

koyun. Çevrim içi geçireceği süreyi çocuğunuzla birlikte belirleyin ve bu 

konuda esnemeyin.  

 Çocuğunuzun çevrim içi ve dışı olduğu zamanlar ve aktiviteleri için sağlıklı bir 

denge oluşturun.  

 Çevrim dışı sosyal ve sportif faaliyetlerin önemi hakkında çocuğunuzu 

bilgilendirin. Çevrim içi ve çevrim dışı harcanacak zamanın planlamasını 

çocuğunuzla birlikte yapın. Çevrim içi ve çevrim dışı neler yapılacağı 

konusunda bir aile planı oluşturun.  

 Çocuğunuzun kullandığı şifre/parolaları sizinle paylaşmasını sağlayın. Bunun 

neden gerekli olduğunu ona açıklayın. 

 Sanal ortamlarda olabilecek tehlikeler ve ilerde yaşanabilecek siber zorbalık 

durumlarının önüne geçilmesi için internetin güvenli, bilinçli ve doğru 

kullanımı hakkında öğrencilerinizi bilgilendirin. 

 Çocuklara örnek olun ve olumsuz davranışlar sergilemeyin. 

İnternetin olumsuz tehlikelerine karşı çocukların kendisini koruması için çocuğa 

bilgi, bilinç ve davranış kazandırmak en etkili yoldur. Bu çalışmada ilkokullarda aile 

katılımının da önemi büyüktür. Okulumuzda çocukların internet başında saatlerce 

vakit geçirmelerini önlemek adına aile katılımlı etkinlikler yapılmaktadır. Bu 

etkinlikler ile anne babalar çocukları ile daha kaliteli vakit geçirme imkânı 



bulmaktadırlar. Çocuklar da anne babaları ile gerekli vakti geçirdikleri için internette 

daha az zaman geçirmektedirler. Amacımız kalıcı davranış değişikliğidir. Bu nedenle, 

okul politikası olarak öğrencilerimizi internet ortamlarının tehlikelerinden ve 

zararlarından koruyabilmek için kararlı bir şekilde uygulamalar gerçekleştiriyoruz. 

E-GÜVENLİK MÜFREDATIMIZ HAKKINDA 

 Çocuklarda bilinçli ve güvenli internet kullanımına dair bilgi, beceri ve tutumların 

geliştirilmesi için seminerler düzenlenmektedir. 

 Ders müfredatlarına sosyal medya başta olmak üzere internetin bilinçli kullanımı ile 

ilgili konuların yenilenen bilgilerle güncellenmesi tüm öğretmenlerimiz tarafından 

sağlanmıştır. 

 Fatih projesinin yürütülmesi ve sürdürülmesi aşamasında teknolojinin etkili ve güvenli 

kullanımlarının sağlanması için BTK tarafından güvenli internet ağı mevcuttur. 

 MEB'e bağlı okullarda elektromanyetik kirliliğe ve internet güvenliğine önem 

verilmektedir. 

ÇOCUKLARA YÖNELİK e-GÜVENLİK ÖNLEMLERİ 

 Aileye yönelik çocuk ve ergenlere denetimli, sınırlı ve amaçlı kullanım 

sağlayabilmeleri ile ilgili bilinçlendirme çalışmaları yapmaktayız. 

 İnternetin güvenli kullanımı ile ilgili paketlerin tanıtım ve yaygınlaşmasını sağlamak 

devlet politikasıdır. Bu sebeple Güvenli İnternet Paketi kullanımının yaygınlaşmasına 

yardımcı olunmaktadır. 

 Evlerde limitli internet paketlerinin kullanımını teşvik etmek için rehberlik 

yapılmaktadır. 

 Kullanım farkındalığına yönelik uygulamalar geliştirmek için derslerde bu konuya 

öncelik verilmektedir. 

 Aile içinde kullanılan bilgisayarların kullanıcıya göre farklı profiller oluşturmaya 

müsait olması ve güvenli internet hizmetinin de bu profillere göre farklı paketler ile 

sunulabilmesi gereklidir. Bununla ilgili çalışmalara başlanmıştır. 

 Ebeveynleri denetim yolları ve teknolojik imkânları ile ilgili bilinçlendirmek ve 

gerekli uygulamaları geliştirmek ve yaygınlaştırmak için üniversiteden 

akademisyenlerden yardım alınmaktadır. 



CEP TELEFONU KULLANIMI 

 Personelin kişisel cep telefonları ve cihazları ders saatlerinde kapatılır veya sessiz 

moda geçirilir. 

 Bir personelin, bir cep telefonuna veya kişisel bir cihaza kaydedilen veya saklanan 

yasadışı içeriğe sahip olduğu veya ceza gerektiren bir suç işlemiş olması durumunda, 

güvenlik güçlerine bildirilecektir. 

 Öğretmenler cep telefonlarını pedagojik araç olarak gerektiğinde kullanmaları ancak 

ders saatleri içinde öğretmen, ve personelin cep telefonları acil durumlar dışında 

kullanmamaları "kararı oy birliği ile alınmıştır. 

 Çocukların cep telefonlarını veya kişisel cihazlarını eğitim etkinliğinde kullanımı, 

okul idaresi tarafından onaylandığında gerçekleşecektir. 

 Bir öğrenci ebeveynlerini arama gereği duyduğunda, okul telefonunu kullanmasına 

izin verilecektir. 

 Ebeveynlerin okul saatlerinde cep telefonuyla çocuklarıyla iletişim kurmamaları, okul 

idaresinin izni ile gerçekleştirilmelidir. 

 

OKULUMUZDA FOTOĞRAF YA DA VİDEO ÇEKİMİ VE YAYINLANMASI 

 Okul kayıt döneminde her öğrenci velisi izin belgesi imzalar. Bu izin belgesinde 

öğrenci fotoğraflarının okul resmî web sitesi, okul dergisi, gazete, e-Twinning portalı 

vb. okul tanıtımlarında veli, çocuğunun sınıf resimlerinin paylaşılmasına (e güvenliğin 

sağlanması için) M.E.B. 2017/12 nolu genelgesi çerçevesinde kullanılmasına izin 

verir. 

 Okul idaresi tarafından görevli kılınanlar haricindeki kişiler tarafından ve öğrenci 

velilerinin bilmek istedikleri etkinlik ve programlar dışındaki zamanlarda, okul ve 

okul bahçesi sınırları içerisinde fotoğraf ve video çekimi yapılamaz. Bu yasak, bir 

öğrencinin diğer bir öğrencinin fotoğraf ve videosunu çekmek istemesi durumunda da 

geçerlidir. 

 Okul idaresi tarafından görevlendirilen kişilerin çektiği fotoğraf ve videolar ancak 

okulun resmî web adresinde ve sanal ortamlarında, ilgili öğrenci velisinin talep ve 

yazılı onayı ile yayınlanabilir. Öğrencisi için onay vermeyen velinin öğrencisi ile ilgili 

fotoğraf ve videolar yayınlanmaz. 



 Velisi tarafından fotoğraf ve video görüntülerinin çekilip yayınlanmasına onay 

verilmeyen öğrencilerin, çekim esnasında psikolojik baskı yaşamaması için tedbirler 

alınır. 

 Okul görevlileri tarafından yayınlanan resim ve videolarda öğrencilerin kişisel 

bilgilerine kesinlikle yer verilmez. 

OKUL PERSONELİ 

Okulumuz personeli eTwinning mesleki gelişim portalından çevrimiçi seminer ve 

online mesleki gelişim etkinliklerine katılmışlardır. Çevrimiçi güvenlik (e-Güvenlik) 

politikası, tüm çalışanların katılımı için resmi olarak sağlanacak ve tartışılacak ve korunma 

sorumluluğumuzun bir parçası olarak güçlendirilecek ve vurgulanacaktır. Çocukların 

internetin ve dijital teknolojinin güvenilir ve sorumlu kullanıcıları olabilmesi için ana-babanın 

/ bakıcıların oynayacakları önemli bir role sahip olduklarını kabul eder. Ebeveynlerin 

dikkatleri, bültenler, bilgilendirme yazıları, haber mektupları ve okul web sitesinde okulun 

çevrimiçi güvenlik (e- Güvenlik) politikasına ve beklentilerine yönelecektir. Evde ve okulda 

ebeveynlerle çevrimiçi güvenlik konusundaki işbirlikçi, yaklaşımı teşvik edilecektir. Evde 

güvenli internet kullanımı için öneriler içeren ebeveyn eğitimleri veya diğer etkinliklerde 

çevrimiçi güvenliğin vurgulanmasını içerecektir. Ebeveyn eğitimleri, birlikte vakit geçirme ve 

spor günleri, gibi sosyal etkinlikler düzenleyeceklerdir. Ebeveynler, Okul E Güvenlik 

Politikası' nı okumaya ve çocuklarıyla etkilerini tartışmaya teşvik edilecektir. Çevrimiçi 

güvenlik konusundaki ebeveynler için bilgi ve rehberlik, ebeveynlere çeşitli biçimlerde 

sunulacaktır. Ebeveynler, çevrimiçi olarak çocukları için rol modeli ve olumlu davranışları 

teşvik edilecektir. 

https://orgm.meb.gov.tr/ ve http://guvenlinet.org.tr/tr/ sayfasından bilgi amaçlı 

faydalanılmıştır. 
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